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Aktualais saraksts ar futbola agentiem, kuri nokartojusi Latvijas Futbola federacijas (LFF)
organizéto eksamenu un sanémusi Starptautiskas Futbola federaciju asociacijas (FIFA)
licenci savai profesionalajai darbibai:

Licences Nr. | Agenta vards, uzvards

E-pasts
202305-1809 Spartaks Melkumjans | spartaks.melkumjans@gmail.com
202304-1079 Aleksejs Marcinskis a.marcinskis@gmail.com
202305-1942 Patriks Ancans patriksancans@gmail.com
202305-1808 Raitis Tiltins raitis.tiltins@gmail.com
202304-1305 Deniss Lapajevs dlapajevs@gmail.com
202406-7079 Marks Amosejevs ma@sviridenko.law
202411-8952 Maris Liguts maris.liguts@gmail.com




